COORDENAÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA - FACFAN
Cidade Universitária - Caixa Postal 549

Fone: (67)3345-7362 – E-mail: farmacia.facfan@ufms.br
79070-900 - Campo Grande/MS

ATA DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, ALIMENTOS E NUTRIÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL – CURSO DE FARMÁCIA

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, foram realizadas as inscrições para
seleção de professor substituto para preenchimento de vaga para classe de professor Adjunto A,
com doutorado, em regime de trabalho de 20 horas, na área de Farmácia/Farmacognosia, da
Faculdade de Ciências farmacêuticas, Alimentos e Nutrição da Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, conforme previsto no Edital Prograd 293 de 21 de novembro de 2018 e no Edital
45 de 28 de novembro de 2018, da Comissão Especial. Compareceu para inscrição a seguinte
candidata:

INSCRIÇÃO DEFERIDA

CANDIDATA CPF

Katyuce de Souza Farias 002.265.491-78

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houveram inscrições indeferidas.

Campo Grande, 13 de dezembro de 2018.

Profa Aline R. H. Carollo
Presidente da Comissão Especial